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حســین بردبــار/ مدیرعامل شــرکت برق 
حرارتــی وزارت نیــرو بــا اشــاره بــه نگرانی 
این شــرکت از افت فشــار گاز نیــروگاه های 
شمال شــرق کشــور در اواخر آذر و ماه های 
ســرد زمســتان، از اتخاذ تدابیری برای رفع 
این مشــکل خبــرداد و گفــت: 16 نیــروگاه 
در اســتان های خراســان رضوی، خراسان 
شمالی،خراسان جنوبی، گلستان، سمنان و 
تهران داریم که در زمستان فشار گاز در آن ها 
افت می کند و مجبور به اســتفاده از سوخت 
مایع برای آن ها می شــویم که خوشــبختانه 

ذخایر آن وضعیت مناسبی دارد. 
به گزارش »خراســان رضوی«، طرز طلب در 
نشســتی خبری اظهار کــرد: نیــروگاه های 
شــیروان، توس، فردوسی، شریعتی مشهد، 
نیشابور، قائن، شــاهرود، ســمنان، دماوند 
و پرنــد جزو ایــن نیروگاه هاســت کــه نگران 
افــت فشــار گاز بــرای آن در فصل زمســتان 
هســتیم. وی افــزود: بــرای حــل مشــکل، 
نیروگاه فردوسی مشهد را از گازی به سیکل 
ترکیبی تبدیــل می کنیــم، نیروگاه مشــهد 
را که قدیمی اســت و بازدهــی 27 درصدی 
و پایینــی دارد، بــه مناقصــه گذاشــته ایم تا 
نیروگاهی با بازدهی بالا ایجاد شود که طی 
ســه ماه آینده نتیجــه مناقصه مشــخص می 
شود، نیروگاه کاوه قائن، نیروگاه شاهرود و 
سمنان را نیز تبدیل به سیکل ترکیبی و سبد 
انــرژی را متنوع مــی کنیم، تا ســال 1403 
نیــروگاه زغال ســنگ ســوز طبــس را نیز به 
مدار تولید می آوریم که نیازی به استفاده از 
گاز ندارد. مدیرعامل شــرکت برق حرارتی 
با اشــاره به ایــن کــه نگرانی شــدیدی بابت 
خاموشی زمستان داریم، ادامه داد: با توجه 

به این که تولید گاز افزایش نیافته اما مصرف 
8 درصد افزایش یافته و اولویت نیز تامین گاز 
خانگی اســت بنابراین باید مخازن ســوخت 

مایع نیروگاه ها را پر نگه داریم. 
وی بــا بیــان این کــه وقتــی مصــرف گاز بالا 
مــی رود مجبــور می شــویم از ســوخت مایع 
اســتفاده کنیم،تصریح کــرد: نگرانی ما این 
اســت که اواخر آذر، دی و بهمن شدت سرما 
به حــدی باشــد کــه نتوانیــم ســوخت مایع 
نیروگاه هــا را تامیــن کنیــم بنابرایــن طبــق 

برنامه در حال پر کردن مخازن هستیم. 
مدیرعامل شرکت برق حرارتی افزود: برنامه 
این است که مصرف را مدیریت کنیم و سقف 
ســوختی که در اختیار ما قــرار می گیرد، به 
نحوی مدیریت شــود که صنایــع را خاموش 
نکند. طرزطلب با بیان این که نقطه بحرانی 
ما مناطق شمال و شمال شرق کشور است، 
تاکیــد کــرد: البتــه مخــازن در ایــن مناطق 
وضعیت مناســبی دارد و در طول سال چند 
بار پــر و خالی می شــود، ســال گذشــته 14 
میلیارد لیتر سوخت مصرف کردیم که از این 
میزان 9 میلیــارد لیتر گازوئیــل و 5 میلیارد 

لیتر مازوت بوده است.

اخبار

جامعه 

معاون اداره کل آموزش و پرورش خبر داد:

 کمبود 1500 معلم تربیت بدنی 
در استان

معاون تربیت بدنــی و ســامت اداره کل آموزش و 
پرورش اســتان گفت: خراســان رضوی بــا کمبود 
هــزار و 500 معلــم تربیــت بدنــی مواجــه اســت. 
ســلطانی در گفت و گــو با ایرنــا افزود: ایــن میزان 
معلم تربیت بدنــی تحصیل کرده در رشــته مرتبط 
برای پوشش تمامی پایه های تحصیلی استان مورد 
نیاز است. وی ادامه داد: تاش می شود این کمبود 
با اســتفاده از آمــوزگاران پایــه، معلمان رســمی، 
همکاران بازنشســته و... جبران شــود. ســلطانی 
گفت: خوشبختانه امســال مجوز استخدام 300 
معلم تربیــت بدنی برای اســتان دریافت شــده که 
به زودی با برگزاری آزمون، جذب این تعداد معلم 
انجام خواهد شد. وی تاکید کرد: فعالیت ورزشی 
برای سامت دانش آموزان ضروری است و شیوع 
ویروس کرونا و محدودیت های ناشی از آن همانند 
آموزش مجازی موجب شــد فعالیــت بدنی دانش 
آموزان در یکی دو سال اخیر به حداقل برسد. وی 
گفت: میانگین سرانه ورزشی فضای سرپوشیده در 
خراسان رضوی 18 صدم متر مربع و سرانه فضای 

ورزشی روباز نیز 21 صدم متر مربع است.

مدیر آموزش و پرورش رشتخوار خبر داد: 

کمک 1/5 میلیاردی بنیاد علوی 
برای به سازی مدارس رشتخوار 

خاکشــور/ مدیر آمــوزش و پــرورش شهرســتان 
رشــتخوار گفت: طی تفاهــم نامه ای بیــن آموزش و 
پرورش با بنیاد علوی  مقرر شد بنیاد علوی مبلغ یک 
میلیارد و پانصد میلیون تومان برای  کمک به به سازی 
و زیبا سازی مدارس در شهرستان رشتخوار پرداخت 
کند. محمود ذباح به خراسان رضوی  گفت: براساس 
مفاد این تفاهم نامه این بنیاد متعهد شد به تعداد 30 
باب مدرسه در شهرستان به ازای هر مدرسه تا سقف 
50 میلیون تومان و در مجموع یــک میلیارد و 500 
میلیون تومان برای به ســازی، دیوار کشی، احداث 
سرویس بهداشتی، آب خوری و رنگ آمیزی و محوطه 
ســازی این مدارس به آمــوزش و پرورش رشــتخوار 
کمک کند.وی گفت: این تفاهم نامه به امضای مدیر 
آموزش و پــرورش و آقای تابنده مدیر نهــاد آبادانی و 
پیشرفت شهرستان رشــتخوار به نمایندگی از بنیاد 
علوی رسید.وی افزود: آموزش و پرورش متعهد شد 
ظرف 4 ماه از تاریخ امضای تفاهــم نامه  اقدامات به 

سازی را انجام دهد.

مانور پدافند غیرعامل تامین برق 
اضطراری در مشهد برگزار شد

همزمان با هفته گرامی داشــت پدافنــد غیرعامل، 
مانور تامین برق اضطــراری در مواقع بــروز بحران، 
روز گذشته در مشــهد برگزار شــد. به گزارش ایرنا، 
رئیــس پدافنــد غیرعامــل و پیشــگیری از بحــران 
شهرداری مشهد، هدف برگزاری این مانور را تمرین 
نیروی انســانی و آزمایش تجهیزات بــا هدف تامین 
به موقع انرژی برق برای ادارات و نهادهای حساس 
و حیاتــی در زمان بروز بحــران هــای احتمالی بیان 
کرد. اکلملــی گفت: تمرین تامین انــرژی برق برای 
اماکن و زیرســاخت های حســاس و حیاتی شهر در 
زمان بروز بحران های احتمالی از مباحث مهم مورد 
تاکید در پدافند غیرعامل است زیرا فعالیت بسیاری 
از تاسیســات و زیرســاخت ها بــه تامین انــرژی برق 
وابسته است و ما باید با آموزش نیروی انسانی و تامین 
تجهیزات لازم برای تامین برق اضطراری این نقاط، 
آمادگی لازم را داشته باشیم. وی افزود: از سال 98 
با اعتباری معادل حدود 45 میلیــارد ریال با نرخ آن 
زمان، 17 دســتگاه ژنراتور تامین بــرق اضطراری با 
قدرت 110 و 140 کیلو وات خریداری شــده که از 
این تعداد 12 دستگاه، قابل حمل و پنج دستگاه آن 
نیز چرخ دار اســت و بقیه با جرثقیل حمل می شود و 
مکان اســتقرار این ژنراتور ها در شهر جانمایی شده 
که همه این ژنراتورها در این مانور روشن و آمادگی آن 

برای تامین انرژی اضطراری ارزیابی شد.

معاون شهردار مشهد:

  بخش اول فاز دوم بوستان 
چهل بازه آماده بهره برداری شد

معــاون عمــران، حمل ونقــل و ترافیک شــهرداری 
مشــهد گفت: عملیــات عمرانــی بخــش اول فاز2 
بوستان خطی چهل بازه به پایان رسیده و دو دریاچه 
جدید این پروژه آب گیری شــده اســت. به گزارش 
پایگاه اطاع رســانی شــهرداری مشــهد، کاظمی 
افزود: عملیات اجرایی فاز دوم بوستان خطی چهل 
بازه به مســاحت 38 هکتار از فاز اول این بوستان تا 
پل شهید ستاری مهرسال 99 آغاز شد. وی تصریح 
کرد: فاز سوم بوستان چهل بازه نیز 42 هکتار است 
که از پل پرتوی تا پل نمایشگاه ادامه خواهد داشت. 
کاظمــی تصریح کــرد: فــاز دوم این بوســتان دردو 
بخش، حد فاصل فازاول پــارک چهل بازه تا دندان 
پزشــکان و از دندان پزشــکان تا پل شــهید ستاری 
درحال اجراست، عملیات اجرای بتن مسلح دریاچه 
ها و مسیر رودخانه به پایان رسیده و مسیرهای پیاده 

و دیواره سنگی بخش اول نیز انجام شده است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون آموزش و پرورش استان:

راهپیمایی 1۳ آبان در شهرهای 
زرد و نارنجی برگزار نمی شود

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش خراسان 
رضــوی درخصــوص وضعیــت برگــزاری برنامه های 
گرامی داشــت یوم ا... 13 آبان ماه گفت: مراسم 13 
آبان در شهرستان های زرد و نارنجی به صورت اجتماع 
مردمی و بدون راهپیمایی برگزار خواهد شد. به گزارش 
ایسنا، شادکام اظهار کرد: با توجه به استمرار شرایط 
موجود و اولویت حفظ سامت جامعه و تصمیم ستاد 
ملی کرونا و اباغ شــورای تبلیغات اسامی، اجتماع 
اقشار مختلف مردم مشهد و تشکل های دانش آموزی 
در مراسم روز مبارزه با استکبار جهانی با رعایت کلیه 
شــیوه نامه های بهداشــتی و فاصله گذاری اجتماعی 
از ســاعت 9 تا 11 روز ســیزدهم آبان  برگــزار خواهد 
شــد. وی افزود: مراســم 13 آبان در شهرســتان های 
آبی با هماهنگی ستاد مقابله با کرونا و شورای تامین 
شهرستان ها با رعایت کامل شیوه نامه های بهداشتی 
و فاصله گذاری اجتماعی به صورت راهپیمایی برگزار 
می شود، این مراسم در شهرستان های زرد و نارنجی 
به صورت اجتمــاع مردمی و بــدون راهپیمایی برگزار 
خواهد شــد. وی با بیــان این کــه آییــن نواختن زنگ 
استکبار ستیزی در روز چهارشــنبه 12 آبان ماه راس 
ساعت 8:30 صبح در مدارس سراسر استان برگزارمی  
شود، افزود: زنگ استکبارستیزی به صورت متمرکز 
اســتانی همزمان با مدارس سراسر کشور به میزبانی 
ناحیه یک مشــهد نواخته و مراســم به صــورت زنده از 
طریق شبکه شاد پخش می شود. وی افزود: مدارسی 
که امکان حضور دانش آموزان  را در روز 12 آبان ندارند 
از طریق شبکه شــاد زنگ استکبار ســتیزی را برگزار 

خواهند کرد.

رئیس شورای شهر مشهد مطرح کرد:

گذر از بحران کم آبی با مصرف بهینه
رئیس شورای شهر مشهد گفت: همه کارهایی که برای 
مقابله با بحران کم آبی صورت می گیرد، وقتی نتیجه 
خواهد داشت که مردم نیز به طور جدی در مصرف آب 
صرفه جویی کنند و این موضــوع را جدی بدانند تا در 
سال آینده با مشکل کم آبی مواجه نشویم. به گزارش 
پایگاه اطاع رسانی شــورا، موحدیان پس از بازدید از 
تاسیســات تصفیه خانه خین عرب، با بیان این که در 
مشهد شاهد فقر آبی هســتیم، اظهارکرد: ناچاریم از 
پساب فراوری شده  آب های مصرفی نیز برای مصارف 

غیر شرب استفاده کنیم. 

 اختلاف ۳۶ درصدی بین 
دریافت کنندگان دوز اول و دوم واکسن

علوم پزشکی: کسانی که واکسن می زنند به میزان 5 برابر کمتر 
بستری می شوند و 10 برابر کمتر فوت می کنند

سرپرست معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد گفت: واکسن هراسی 
آســیب های زیادی وارد کــرده به نحوی 
کــه تنهــا 43 درصــد جامعه هــدف دوز 
دوم واکســن کرونــا را دریافــت کردنــد، 
اختــاف 36 درصــدی بیــن دریافــت 
دوزهای اول و دوم بالاســت و این عدد در 
حالت عــادی باید بین 10 تــا 15 درصد 
باشــد. به گزارش مهر، حســینی با بیان 
این که 79 درصد گــروه هدف بالای 12 
ســال دوز اول و 43 درصــد نیــز دوز دوم 
را دریافت کرده اند، اظهــار کرد: معضل 
واکسن هراســی آســیب های زیــادی به 
همراه داشــته و از مــردم می خواهیم که 
تحت تأثیر اخبار کذب فضای مجازی قرار 
نگیرند، مطالعات صورت گرفته در چند 
کشور دنیا نشان داده کسانی که واکسن 
می زنند به میزان پنج برابر کمتر بستری 
می شوند و همین افراد به میزان 10 برابر 
کمتر فوت می کنند. سرپرســت معاونت 
بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
تصریح کــرد: تاکنــون هیچ مــورد فوتی 
به دلیل دریافت واکســن کرونــا در میان 
مدافعان ســامت و پرســنل دانشگاهی 
نداشته ایم، در برخی موارد ابتا به کرونا 
به دلیل نوع کار آنان و ارتباط مســتقیم با 
بیمار کرونایی وجود داشته اما هیچ مورد 
فوتی گزارش نشده است. وی با اشاره به 
این که یکی از مهم تریــن دغدغه های ما، 
پایین بودن میزان مراجعات مردم به مراکز 
واکسیناسیون کرونا بوده است، گفت: اگر 
مردم هیچ گونه عایمی ندارند، می توانند 
با خیال راحت به مراکز واکسیناســیون 
کرونا برای دریافت واکسن مراجعه کنند.

 قرارگاه مدیریت کرونا در 	 
دانشگاه های علوم پزشکی استان 

فعال می شود
همچنین به گزارش ایرنا، دبیــر قرارگاه 
اجرایی مقابله با کرونا در دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: برای مقابله با موج 
ششم کرونا، قرارگاه مدیریت کرونا در همه 
دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی 
مستقر در استان فعال خواهد شد. دکتر 
انجیدنی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 

بدین منظــور همــه مشــکات، نیازها و 
درخواســت های مرتبــط با کرونــا رصد 
می شود تا ضمن رعایت دستورالعمل ها، 
آمادگی حداکثری بــرای مواجهه با موج 
ششــم در همه دانشــکده ها و دانشــگاه 
هــای علــوم پزشــکی اســتان خراســان 
رضوی فراهــم شــود. وی تصریــح کرد: 
شش دانشگاه و همچنین دانشگاه علوم 
پزشــکی در شهرســتان هــای مشــهد، 
سبزوار، گناباد، تربت حیدریه، تربت جام  
و نیشابور در اســتان فعالیت دارد که 80 
درصــد از جمعیــت اســتان زیر پوشــش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد است. وی 
ادامه داد: با توجه به این که شــواهدی از 
آغاز موج ششم کرونا در استان خراسان 
رضوی دیده می شــود، آمادگی ها برای 
مقابله با این موج با حضور و مشارکت همه 
مدیران شبکه و مسئولان بیمارستان های 
شهرستان ها و روسای بیمارستان ها در 

حال اجراست.

آمادگی پاسخ گویی روزانه به  1900 	 
تست کرونا 

عضو هیئت علمی و مســئول آزمایشگاه 
مرجع کرونای دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد نیــز بــه وبــدا گفــت: بــرای ارائه 
خدمت به بیماران کرونایی، آزمایشــگاه 
تحت پوشــش معاونــت درمــان آمادگی 
پاسخگویی به روزانه 1900 تست کرونا 
را دارد. دکتر سعید عامل جامه دار با بیان 
این کــه یکســری محدودیت هــا در مواد 
مصرفی آزمایشگاه ها وجود داشت که با 
پیگیری، رفع آن در دستور کار قرار گرفته 
است، اظهار کرد: کیت های آزمایشگاهی 
از سوی هیئت امنای  صرفه جویی ارزی به 

زودی به دست آزمایشگاه ها می رسد. 
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مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی : 

عملیات اجرایی اتصال به شبکه گاز 18روستا درحال انجام است 
 مدیرعامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی 
،درباره وضعیت گازرسانی به حوزه انتخابیه 
تربت جــام، تایباد، باخرز و صالــح آباد گفت: 
این حوزه دارای 309 روستای واجد شرایط 
گازرســانی اســت که تاکنون 290 روستا با 
جمعیت 58 هزار خانوار به شبکه گاز متصل 
شــده اند و عملیات اجرایی در 18 روســتای 
دیگر نیــز در حال انجام اســت کــه با تکمیل 
و بهره بــرداری از ایــن پروژه هــا ضریب نفوذ 
گازرسانی این منطقه به حدود 100درصد 
ارتقا خواهد یافت. به گزارش روابط عمومی 
رضــوی ،  خراســان  اســتان  گاز  شــرکت 
افتخاری در نشســت بــا نماینده تربت جام، 
تایباد، باخرز و صالح آباد در مجلس شــورای 
اســامی  به ارائه گزارشــی دربــاره وضعیت 
گازرسانی به حوزه انتخابیه تربت جام، تایباد، 
باخرز و صالح آباد پرداخت و گفت: این حوزه 
دارای 309 روستای واجد شرایط گازرسانی 

است که تاکنون 290 روستا با جمعیت 58 
هزار خانــوار به شــبکه گاز متصل شــده اند.
وی افزود:هم اکنون عملیات اجرایی در 18 
روســتای دیگر نیز در حال انجام اســت که با 
تکمیل و بهره بــرداری از این پروژه ها ضریب 
نفوذ گازرسانی این منطقه حدود 100 درصد 
ارتقا خواهد یافت.نماینده مردم تربت جام، 
تایباد، باخرز و صالح آباد در مجلس شــورای 
اسامی درباره گازرسانی به روستاهای مرزی 
منطقه گفت: دعــای خیر مردم روســتاهای 
بهره مند از نعمت گاز شنیدنی است. جلیل 
رحیمی جهان آبادی در دیــدار با مدیرعامل 
شرکت گاز استان  که با حضور در شرکت گاز 
استان انجام شــد، اظهار کرد: با فرا رسیدن 
فصل ســرما، گرمــای بخــاری گازی مهمان 
خانه هایی اســت که ســال ها با بــوی نفت و 
دود بخاری های کهنه نفتی زمســتان را سر 

می کردند.


